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Allmänt 
Klubben driver elljusspår och dagspår, vilka kräver reparation och underhåll. Detta 
belastar klubbens ekonomi och de kommunala bidragen kommer inte att öka i den takt 
som underhållskostnaderna ökar. Här måste klubben göra allt för att täcka in dessa 
ökade kostnader genom andra åtgärder. Vi hoppas Byskeborna vill ha ett fungerande 
elljusspår och kan bidra med ett medlemskap i skidklubben.  
 
Kansli 
Klubben saknar numer kanslist varför anmälningar till tävlingar, bingolotto, andra 
lotterier och medlemsinformation kommer att skötas genom styrelsens försorg. 
Uppkörning av spår kommer att skötas av skidklubbens styrelse eller av annan som utses 
av styrelsen. 
 
Träning och Tävling 
Träningar i Ostvik har inte kommit igång men i Byske är ungdomarna redan igång med 
sin träning. I november blir det ett träningsläger i Arvidsjaur och därefter är 
tävlingssäsongen i full gång med skidserien och övriga tävlingar. Målsättningen med 
tävlingssäsongen är ett ännu större deltagande från våra medlemmar än under förra 
verksamhetsåret.  
 
Den 26 februari 2005 arrangeras Futurumloppet med Futurum som huvudsponsor. 
Även i år ingår Futurumloppet i klassikern, de övriga loppen är: Älgstråket, Destaloppet 
och Järvenloppet. Under våren blir det ett sedvanligt klubbmästerskap. Skidsäsongen 
avslutas då med en avslutningsfest med prisutdelning och annat kul. 
 
Löpsektionen är numera integrerad i skidklubben.  
 
Utveckling 
Klubben och styrelsens organisation och arbetssätt kommer att utvecklas för att möta 
framtiden och göra klubbens arbete effektivare och öka kvaliteten. Utbildning av tränare 
och föräldrar kommer att genomföras. Detta är viktigt för klubbens verksamhet och 
utveckling. En barnskidskola planeras under vintern.  
Klubben har fått pengar från Handslaget för ett ökat samarbete med Byskeskolan och 
syftet är att popularisera skidsporten bland barn och ungdomar. Ge skolans elever 
möjlighet att prova på skidåkning under trevliga och bra förhållanden. Projektet syftar 
även till att ge elever och fram för allt flickor en möjlighet till en individuell vinteridrott. 
 
Målet är att alla elever ska komma i kontakt med skidsporten, få prova på övningar och 
ges möjlighet till motion och rekreation. Så ett lite frö som sedan kan utnyttjas senare i 
livet.  
Skidklubben skall för tilldelade medel från Handslaget göra följande: 
1. Iordningställa en teknikbana i skolans närterräng 
2. Se till att ha skidspår för skolans räkning 
3. Hjälpa till arrangera skolans motionslopp. (Lilla Vasaloppet) 
4. Köpa in ett antal skidpaket som kan lånas av skolans elever 
5. Bygga vind och regnskydd i anslutning till skidspåret 
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Teknikbanan är färdigställd och kommer förhoppningsvis att elbelysas under hösten. 
Skidpaket köps in under hösten, vind- och regnskydd färdigställs under våren. 
För att främja flickors idrottsutövande anordnar Byske SK, IKEA (Idrottande Kvinnor 
Efter Arbetet), vilket innebär gå – lunka – löp en kväll per vecka på elljusspåret med 
avslutning och utlottning av priser. Denna verksamhet kommer att fortsätta under 
vintersäsongen på skidor med ett tjejlopp som avslutning. 
 
Skotergaraget är flyttat och renoverat och kommer att färdigställas under våren. 
Pga. att Futurum inhägnat delar av start- och målområdet kommer sekretariatsvagnen 
att flyttas. Röjning, lampbyte och städning har genomförts utefter spåren under våren 
och hösten. 
Styrelsen tackar medlemmarna för allt ideellt arbete de lagt ner för att förbättra spåren. 
 
Ekonomi 
Klubben satsar vidare på att utöka sina intäkter genom försäljning av reklam, lotterier 
och bingolotter. Klubben har idag ett 50-tal fasta bingolotter per vecka och en utökning 
ger en god intäktsförbättring. Vi kommer under hösten att köpa in en ny kollektion 
tävlingsdräkter och komplettera värmeoverallerna. Vi kommer att söka ytterligare anslag 
för teknikbanan. 
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